
ZAWODY AKTORÓW

Jacek Kolendowicz: "Znani z mediów artyści i przyjaciele spotkali się 12 czerwca w
Przypkach na Rancho pod Bocianem, aby skrzyżować wędki w 26. Zawodach
Wędkarskich Aktorów im. Mariana Łącza, zorganizowanych jak co roku przez Laurę
Łącz.

Tonący w zieleni urokliwy staw pełen karasi, karpi, amurów i jazi okazał się w tym roku
nie lada wyzwaniem. Zwłaszcza że dzień wcześniej ryby żerowały znakomicie, co jak
wiadomo, nie trwa wiecznie.

Upał w połączniu z flautą i nadciągającą zmiana pogody przytłumił jednak ich
aktywność, więc tylko nielicznym udało się skłonić je do powtarzalnych brań. Trudne
było zapunktować nawet maleńkim okoniem. Natomiast szansę na wynik godny
podium dawało łowienie okazałych karasi srebrzystych i małych karpi. Tę szansę
wykorzystała perfekcyjnie Tatiana Sosna-Sarno, łowiąc metodą odległościową ponad
8,5 kg ryb. I wynik ten niechybnie zapewniłby jej zwycięstwo w zawodach, gdyby nie
wspaniały połów znanego mistrza kuchni Giancarlo Russo, który wyholował po ciężkiej
walce okazałego amura o masie prawie 11 kg.

Źródłem sukcesu Giancarlo Russo był specyficzny, przegruntowany zestaw z kulistym
spławikiem przelotowym bez stopera, ciężarkiem leżącym na dnie i długim cienkim
przyponem 0,14 mm, zakończonym maleńkim haczykiem z dwoma ziarnkami
kukurydzy. I nie był to przypadek, ponieważ godzinę później zameldował się na tym



zestawie jeszcze większy amur, który mimo wysiłków Giancarlo odpłynął zbyt daleko i
przetarł żyłkę na filarze drewnianego mostka. Inny wielki amur wygrał walkę z
Katarzyną Bieschke-Wabich.

Gościem specjalnym imprezy była prezes ZG PZW Beata Olejarz, która wręczyła
Tatianie Sosna Sarno ufundowany przez PZW puchar dla najlepszej wędkarki wśród
aktorek. Każdy zawodnik, oprócz atrakcyjnych upominków od sponsorów, otrzymał
również ufundowane przez PZW piękne albumowe wydanie książki prof. Adama
Tańskiego „Wędkarstwo i ryby”.  

 

Wyniki:

1. Giancarlo Russo             10 900 g
2. Tatiana Sosna Sarno          8 550 g
3. Robert Czebotar                1 480 g
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